
"Stellantis Europe" bendroji privatumo politika (galioja nuo 2023 06 30)

Jei skaitote šį dokumentą (toliau -  Privatumo politika), tai  yra todėl, kad lankotės  mūsų Svetainėje  ir (arba)  Programėlėje  arba
dalyvavote viename iš mūsų renginių.
Ši privatumo politika parengta pagal ES reglamento Nr. 679/2016 (toliau - BDAR) 13 straipsnį ir pateikia keletą pavyzdžių, kaip mes
tvarkome  asmens  duomenis,  bei  apibrėžimus,  kuriuose  pateikiami  išsamesni  šioje  privatumo politikoje didžiosiomis  raidėmis
rašomų terminų  paaiškinimai  (šios  privatumo  politikos  pabaigoje).  Jei  norite  gauti bet  kokių  paaiškinimų dėl  šios  Privatumo
politikos arba dėl to, kaip tvarkomi jūsų duomenys, siųskite užklausą adresu: dataprotectionofficer@stellantis.com.

1. Kas
mes

esame

"Stellantis  Europe S.p.A.",  kurios  registruota buveinė  yra  Corso  Agnelli  200,  10135
Turinas,  Italija  (toliau  -  "Stellantis  Europe",  "mes"  arba  "mus"),  yra  jūsų  asmens
duomenų valdytojas.

2. Kokius
duomenis
renkame

ir
tvarkome

Duomenis renkame iš Mūsų Svetainės (įskaitant jūsų asmeninę sritį Mūsų Svetainėje)
ir  Programos  bei per  Mūsų Renginius.  Surinkti  duomenys  ir atitinkami  jų  tvarkymo
tikslai  priklauso  nuo  to,  kaip  naudojatės  mūsų  Paslaugomis  ir  kaip  valdote  savo
Naršyklės, Įrenginio ir naudojamos Programos nustatymus.
Daugiau informacijos apie tai, kodėl tvarkome jūsų Asmens duomenis,  rasite  toliau
pateiktame skyriuje "Kodėl renkame ir tvarkome jūsų duomenis".

a) Jūsų pateikti duomenys
Kai naudojatės mūsų Paslaugomis, galite pateikti mums savo Asmens duomenis, pvz.,
vardą, pavardę, telefono ir (arba) mobiliojo telefono numerį (-ius), el. pašto adresą,
gyvenamąją vietą arba trečiųjų šalių duomenis,  taip pat savo pageidavimus (pvz.,
apie  tam  tikrus  transporto  priemonių  modelius  arba  paslaugas,  teikiamas  jūsų
vietinėje mažmeninėje parduotuvėje). Pavyzdžiui, kai prašote bandomojo važiavimo,
ieškote artimiausio mažmenininko, dalyvaujate viename iš  mūsų renginių  arba kai
užduodate mums klausimus, pateikiate prašymus ar sąveikaujate su mūsų pagalbos
tarnybomis  (pvz.,  kai  kreipiatės į  mus  prašydami informacijos,  pateikdami  skundą
arba  norėdami  pateikti  mums  atsiliepimų  ar  naujų  idėjų).  Šiais  atvejais  galite
paskambinti mums klientų aptarnavimo numeriu,  užpildyti internetinę formą arba
susisiekti su mumis per pokalbius (jei įmanoma).
Taip  pat  galite  pasirinkti  pateikti  mums  informaciją  apie  savo  buvimo  vietą,  jei,
pavyzdžiui,  norite  ieškoti  Mūsų  tinklo  jus  dominančioje  vietovėje  (pvz.,  Turine)
naudodamiesi Mūsų svetaine ir Programėle.
Jei pateiksite mums trečiųjų šalių duomenis, būsite atsakingi už tai, kad pasidalijote
tokia informacija. Turite būti teisiškai įgalioti dalytis ja (t. y. trečiosios šalies įgalioti
dalytis jos informacija arba dėl kitos teisėtos priežasties).  Privalote visiškai atlyginti
mums nuostolius dėl bet kokių skundų, pretenzijų ar reikalavimų atlyginti žalą, kurie
gali  atsirasti dėl trečiųjų šalių  asmens duomenų  tvarkymo  pažeidžiant galiojančius
duomenų apsaugos įstatymus

b) Naršyklės, Įrenginio ir Programos surinkti duomenys
Kai  naudojatės  mūsų  Svetaine  ir  Programėle,  renkame  informaciją  apie  jūsų
naudojamą  Naršyklę,  Įrenginį  ir  Programėlę.  Ši  informacija  apima jūsų  IP  adresą,
datą,  laiką  ir  prašomą  URL  adresą,  unikalius  identifikatorius  ir  kitą  informaciją,
pavyzdžiui, jūsų  Naršyklės  ar  Prietaiso  tipą. Su jūsų  Naršykle  arba  Prietaisu  susijusi
informacija  gali  apimti  operacinę  sistemą,  kalbą,  tinklo  nustatymus,  telefono
operatorių  arba  interneto  tiekėją,  įdiegtas  trečiųjų  šalių  programas  ir  papildinių
sąrašus. 
Dalis  šios  informacijos renkama naudojant  slapukus  ir  kitas  sekimo technologijas,
esančias  jūsų  naršyklėje  arba  Prietaise.  Tai  padeda  mums,  pavyzdžiui,  išvengti
sutrikimų teikiant Paslaugas ir leidžia mums pateikti jums turinį, kuris gali būti jums
naudingas. Daugiau informacijos apie slapukus rasite mūsų Slapukų politikoje.

c) Duomenys, gauti iš jūsų veiklos
Renkame informaciją, pagrįstą jūsų sąveika su mūsų Paslaugomis, kad galėtume jas
tobulinti (pvz., jei matome, kad jus domina tam tikras transporto priemonės modelis,

mailto:dataprotectionofficer@stellantis.com


Mūsų renginiai arba periodinė transporto priemonių patikra tam tikroje geografinėje
vietovėje,  daugiausia  dėmesio  skirsime  tokiam  turiniui  pateikti)  ir  suprasti,  koks
turinys jums gali būti naudingas. 
Kitais atvejais, jei el. paštu, paštu, telefonu ar kitais būdais su mumis susisiekiate dėl
Transporto  priemonių  arba  prašote  kitos  informacijos,  renkame  ir  saugome  jūsų
kontaktinių duomenų, pranešimų ir mūsų atsakymų įrašus. Jei su mumis susisieksite
telefonu, daugiau informacijos bus pateikta pokalbio metu. 

d) Informacija apie jūsų buvimo vietą
Renkame informaciją apie jūsų buvimo vietą, kad galėtumėte peržiūrėti netoli jūsų
esantį  mūsų Tinklą, kuris  yra mūsų  Paslaugų  dalis, ir pateikti jums  turinį, kuris gali
būti jums naudingas. Jūsų buvimo vieta gali būti nustatoma: 

- rankiniu būdu įvedus adresą, miestą arba pašto kodą;
- įrenginio jutiklių pagalba;
- pagal jūsų IP adresą, surinktą gavus jūsų Naršyklės arba Įrenginio leidimą.

Jūsų buvimo vieta nustatoma daugiau ar mažiau tiksliai  ir nuosekliai,  priklausomai
nuo  to,  ar  ją  renka  Naršyklė,  ar  Įrenginys,  ir  nuo  juose  nustatytų  privatumo
nustatymų. Dedame visas įmanomas pastangas,  kad  informacija apie jūsų buvimo
vietą nebūtų naudojama, pasitelkiant jūsų jautrius (asmeninius) duomenis.
Galite  apriboti  savo  buvimo  vietos  nustatymą  pakeisdami  savo  naršyklės  arba
įrenginio  nustatymus,  kaip  nurodyta  toliau  pateiktame  skyriuje  "Kaip  kontroliuoti
savo duomenis ir valdyti pasirinkimus". 

3. Asmens
duomenų

šaltinis 

a) Duomenys, surinkti mūsų partnerių svetainėse ir programėlėse 
Informaciją  apie  jus  taip  pat  renkame  iš  savo  partnerių  svetainių  ir  programėlių.
Mūsų Partneriai gali perduoti mums jūsų Asmens duomenis tik po to, kai jie sutartimi
užtikrina, kad gavo jūsų sutikimą arba turi kitą teisinį pagrindą, kuris įteisina tokių
duomenų  perdavimą  ir  (arba)  dalijimąsi  jais  su  mumis  (pavyzdžiui,  jei  paprašote
vieno iš mūsų Partnerių užsakyti bandomąjį važiavimą, kai perkate ir kai prašote gauti
komercinius pasiūlymus).  Toliau ši  praktika bus vadinama "netiesioginiu duomenų
rinkimu". Šiuo klausimu norėtume pabrėžti, kad dedame visas įmanomas pastangas,
kad patikrintume gautų duomenų atitiktį prieš juos naudodami. Taip pat prašome jų
neteikti mums jūsų jautrių (asmeninių) duomenų .  

b) Duomenys, surinkti iš viešų arba viešai prieinamų šaltinių
Jūsų Asmens duomenis galime rinkti arba papildyti informacija, gauta iš viešų šaltinių,
prieinamų pagal  mums taikomus įstatymus.  Šie  šaltiniai  gali  būti viešieji  registrai,
internetiniai laikraščiai, sąrašai ar viešieji katalogai. Atkreipiame dėmesį, kad visada
atliekamas  išankstinis  patikrinimas  dėl  galimybės  naudoti  šią  informaciją  pagal
geriausią praktiką, kurią nustatė atitinkama vadovaujanti kompetentinga institucija,
kuriai  esame  pavaldūs  (šiuo  metu  tai  yra  Italijos  priežiūros  institucija  -  Autorità
Garante per la protezione dei dati personali).

4. Kodėl
renkame ir
tvarkome

jūsų
duomenis ir

teisinis
pagrindas

Jūsų duomenys naudojami šiais tikslais:

a) Lengvesnis jūsų duomenų rinkimas ir taisymas 
Tiek,  kiek  tai  leidžiama  pagal  galiojančius  duomenų  apsaugos  įstatymus,  jūsų
duomenis,  ypač  tuos,  kuriuos  pateikėte  Mūsų  tinklui,  naudojame,  kad
atnaujintume informaciją,  kurią turime apie jus  kaip  vienos iš  mūsų  Transporto
priemonių savininką arba kaip asmenį, besidomintį "Stellantis" prekių ženklais. Šie
tikslai taip pat apima dalijimąsi  tarp  Mūsų tinklo  ir  Automobilių gaminto,  siekiant
įsitikinti, kad jūsų Asmens duomenys yra teisingi ir aktualūs. 
Šis  tvarkymas  grindžiamas  "Stellantis  Europe",  mūsų  tinklo  ir  automobilių
gamintojų  teisėtu  interesu  nuolat  atnaujinti  duomenis  apie  savininkus  ir



potencialius klientus.

b) Paslaugų ir susijusios pagalbos teikimas
Jūsų duomenis naudojame, kad galėtume jums pasiūlyti savo  Paslaugas,  įskaitant
bandomųjų  važiavimų  užsakymą  mūsų  Svetainėje  ir  Programėlėje;  organizuoti
mūsų  Renginius,  kuriuose  dalyvaujate;  atsakyti  į  jūsų  užklausas  /  pasiūlymus  /
pranešimus.
Šis  duomenų  tvarkymas  grindžiamas  sutartinio  įsipareigojimo  vykdymu arba  iki
sutartinėmis priemonėmis, kurių imamasi jūsų prašymu.

c) Siųsti jums reklaminius pranešimus. 
Jūsų kontaktinius duomenis (el. pašto, telefono, SMS, pašto adresą ir (arba) bet
kokias  kitas  prieinamas  priemones)  galime  naudoti  siųsdami  reklaminius
pranešimus  arba  atlikdami  rinkos  tyrimus  ir  vartotojų  apklausas,  į  kurias
įtraukiamas rinkodaros turinys. Šie pranešimai susiję su visais esamais ir būsimais
"Stellantis  Europe"  prekių  ženklais  (pavyzdžiui,  "Fiat",  "Fiat  Professional",  "Alfa
Romeo",  "Lancia",  "Abarth",  "Peugeot",  "Citroên",  "DS  automobiles",  "Opel",
"Jeep", "Mopar", "Vauxhall") ir prekių ženklais, priklausančiais "Stellantis Group",
pavyzdžiui,  "Stellantis  Financial  Services  S.A.",  "Stellantis  Insurance  Limited",
"Stellantis  Life  Insurance  Limited",  "Stellantis  Insurance  Europe  Limited"  ir
"Stellantis Life Insurance Europe Limited".
Kai kuriais atvejais pranešimuose gali būti pateikiami pasirinktų Partnerių produktų
ar paslaugų reklaminiai pasiūlymai.  Kai  siunčiame tokio tipo  pranešimus, galime
veikti  kaip  bendras  duomenų valdytojas  kartu  su  atitinkamais  Partneriais.  Prieš
siunčiant jums bet kokius pranešimus, su tokiais  Partneriais  bus pateikta konkreti
informacija ir sudaryti susitarimai.
Šiuo  klausimu  nurodome,  kad  jokie  pranešimai  jums  nebus  siunčiami  be  jūsų
išankstinio  sutikimo,  kurį  galite  pateikti  naudodami  tam  skirtus  specialius
žymimuosius langelius. 

d) Anomalijų aptikimas ir paslaugų tobulinimas
Jūsų pateiktus duomenis, naršyklės,  įrenginio  ir  taikomosios programos  surinktus
duomenis, duomenis, gautus iš jūsų veiklos, ir apibendrintą informaciją naudojame
siekdami  išvengti  mūsų  Paslaugų  anomalijų.  Pavyzdžiui,  mes  galime  aptikti
anomalijas, kai atidarote Mūsų Svetainės  ir  Programos skyrių, pasiekiate nuorodą
arba kai mūsų sistemoje yra klaida.
Duomenų tvarkymas grindžiamas mūsų poreikiu užtikrinti geriausias  Paslaugas  ir
teisėtu interesu išvengti bet kokių paslaugų teikimo sutrikimų.

e) Neleisti jums gauti nereikšmingų reklaminių pranešimų.
Tvarkydami jūsų duomenis, mes jūsų neįtraukiame į reklaminius pranešimus, jei
tokie pranešimai neatitinka jūsų profilio (pvz., jei gyvenate Italijoje, nesidalinsime
su Prancūzija susijusiomis reklaminėmis akcijomis ir pan.).
Šis duomenų tvarkymas grindžiamas mūsų teisėtu interesu paspartinti ir sumažinti
arba  efektyviai  panaudoti  rinkodaros  biudžetą  ir  jūsų  teisėtu  interesu  negauti
nereikšmingų pranešimų.

f) Jūsų  pageidavimų  ir  elgsenos  analizė,  siekiant  pritaikyti  mūsų  Paslaugas  ir
pranešimus, įskaitant bet kokį turinį, kuris gali būti jums naudingas. 

Jūsų  Duomenis,  visų  pirma  pagal  jūsų  veiklą  išvestus  duomenis,  Transporto
priemonės  duomenis,  informaciją  apie  jūsų  buvimo  vietą  (jei  ja  su  mumis
dalijamasi) ir Naršyklės, Įrenginio ir Programėlės surinktus duomenis, naudojame
siekdami  tobulinti  savo  Paslaugas  (pvz.,  mūsų  Svetainę  ir  Programėlę,  mūsų
Renginius,  reklaminius  pranešimus)  ir  rodyti  jums  turinį,  kuris  gali  būti  jums
naudingas,  taip  pat  socialinės  žiniasklaidos  platformose  arba  per  programinės
reklamos platformas, tik tiek, kiek leidote mums juos įkelti į šias platformas.
Pritaikytos  Paslaugos ir  (arba)  pranešimai,  ir  (arba)  turinys,  kuris  gali  būti jums



naudingas, yra grindžiami jūsų elgsena, interesais, poreikiais, pageidavimais ir jūsų
profiliu;  tokie  tikslai  taip  pat  gali  būti  pasiekti  remiantis  Asmens  duomenimis,
surinktais naudojant slapukus ar kitas sekimo technologijas, siekiant analizuoti ir
numatyti kliento pageidavimus, teikiant klientui pritaikytus pasiūlymus.

Turinys, kuris jums gali būti naudingas: 
- nėra kuriami naudojant jautrius duomenis, pavyzdžiui, tuos, kurie gali būti

gauti iš informacijos apie jūsų buvimo vietą; 
- taip pat gali būti matomi ne mūsų svetainėse ir mobiliosiose programose,

kai jie įkeliami į programinės reklamos platformas, tik tiek, kiek jūs leidote
mums juos įkelti į šias platformas.

Šis duomenų tvarkymas grindžiamas jūsų išankstiniu sutikimu.

Kai jus nukreipiame į socialinės žiniasklaidos platformas arba programinės reklamos
platformas,  galime veikti kaip  bendras duomenų valdytojas  kartu  su  atitinkamu
platformos teikėju. Prieš siunčiant jums bet kokį pranešimą, su platformos teikėju
bus pateikta konkreti informacija ir sudaryti susitarimai.
Jei  nenorite  personalizuotų  Paslaugų  ar  Turinio,  kuris  jums gali  būti naudingas,
galite  pakeisti  savo  nuostatas,  kaip  paaiškinta  toliau  esančiame  skyriuje  "Kaip
kontroliuoti savo duomenis ir valdyti pasirinkimus".

g) Analizuoti ir tobulinti mūsų paslaugas bei kurti naujas paslaugas ir funkcijas.
Jūsų  duomenis  ir  apibendrintą  informaciją  naudojame  siekdami  įvertinti  savo
Paslaugų  našumą  arba  kurti  naujas  Paslaugas.  Tai  galima  padaryti,  pavyzdžiui,
analizuojant jūsų sąveiką su  Mūsų  tinklu,  Mūsų renginiais,  mūsų naujienlaiškiu ir
(arba) reklaminiais pranešimais (jei to prašoma).   
Kiek  įmanoma,  šiais  tikslais  naudojame  anoniminius  arba  pseudoniminius
duomenis.  Tik  išimtiniais  atvejais  galima  pateikti  asmeninę  nuorodą.  Tokiais
atvejais taikoma toliau nurodyta tvarka: Išskyrus jūsų sutikimą dėl mūsų Paslaugų
pritaikymo,  mūsų  Paslaugų  efektyvumo  vertinimas  ir  naujų  Paslaugų  kūrimas
grindžiamas mūsų teisėtu interesu kurti ir  palaikyti  Paslaugas,  kurios būtų tikrai
naudingos mūsų naudotojams.

h) Dalijimasis duomenimis su partneriais jų pačių rinkodaros tikslais
Jūsų kontaktinę informaciją perduodame tretiesiems pasirinktiems Partneriams jų
pačių  savarankiškos  rinkodaros  tikslais.  Partneriai  su  jumis  susisieks  tik
automatinėmis priemonėmis (pvz., el. paštu, SMS žinutėmis, telefono skambučiu)
ir privalės pateikti savo informacinį pranešimą. 
Šis duomenų tvarkymas grindžiamas jūsų išankstiniu sutikimu. Visą  partnerių,  su
kuriais  tiesiogiai  dalijamės  jūsų  duomenimis,  sąrašą  arba  kategorijas  galite
peržiūrėti adresu: https://privacyportal.stellantis.com.. 

i) Dalijimasis duomenimis su partneriais jų pačių profiliavimo tikslais
Jūsų  Duomenis,  ypač  pagal  jūsų  veiklą,  Transporto  priemonės  duomenis  ar
apibendrintą  informaciją,  perduodame  tretiesiems  pasirinktiems  Partneriams  jų
pačių savarankiško profiliavimo tikslais.
Šis duomenų tvarkymas grindžiamas jūsų išankstiniu sutikimu. Visą  partnerių,  su
kuriais tiesiogiai dalijamės jūsų duomenimis, sąrašą arba kategorijas galite pamatyti
adresu: https://privacyportal.stellantis.com.  

j) Teisinių ir mokestinių įsipareigojimų laikymasis
Jūsų Duomenis galime naudoti vykdydami teisinius įsipareigojimus ir nurodymus,
kurie yra teisinis pagrindas tokiam jūsų Duomenų tvarkymui.
Kai kurie teisės aktai gali reikalauti, kad jūsų duomenimis dalytumėmės su valdžios
institucijomis  (pvz.,  pranešimai  apie  atšaukimą).  Jei  tokio  dalijimosi  jūsų  šalies
įstatymai  nereikalauja,  galime  apsvarstyti  galimybę  siųsti  jūsų  Duomenis
nepriklausomai nuo to,  ar  esame patronuojanti įmonė,  kaip išsamiau paaiškinta

https://privacyportal.stellantis.com-


toliau pateiktame skyriuje "Mūsų ir jūsų interesų apsauga". 

k) Įmonių ir institucijų pranešimų siuntimas
Tiek, kiek tai leidžiama pagal galiojančius duomenų apsaugos įstatymus, dalijamės
jūsų kontaktiniais duomenimis, kad galėtume siųsti įmonių apklausas ir institucinius
pranešimus, susijusius su visa "Stellantis Group". Tai yra nereklaminiai pranešimai,
kuriuos siunčiame automobilių gamintojų vardu arba vietoj jų, remdamiesi teisėtu
interesu teikti jums nuoseklią informaciją. 

l) Mūsų ir jūsų interesų apsauga
Tiek, kiek tai leidžiama pagal galiojančius duomenų apsaugos įstatymus, mums gali
prireikti naudoti jūsų Duomenis, kad nustatytume, reaguotume ir užkirstume kelią
nesąžiningam ir neteisėtam elgesiui ar veiklai,  kuri gali  pakenkti mūsų  Paslaugų,
mūsų  Svetainės  ir  Programos  saugumui.  Taip  gali  nutikti,  kai  naudojatės  mūsų
Programėle  neleistinais būdais,  siekiant patikrinti vadinamąjį  netiesioginį rinkimą
arba netinkamo elgesio  Mūsų renginiuose atveju. Šie tikslai taip pat apima mūsų
verslo  operacijų,  saugumo  kontrolės,  finansų  kontrolės,  įrašų  ir  informacijos
valdymo programos auditą ir vertinimą, taip pat kitaip susijusius su mūsų bendrųjų
verslo, apskaitos, įrašų saugojimo ir teisinių funkcijų administravimu.
Šie tikslai grindžiami mūsų teisėtu interesu užtikrinti savo interesus ir apsaugoti
savo naudotojus, įskaitant jus.  

5. Kaip
naudojame

jūsų
duomenis

(apdorojimo
būdas)

Pirmiau  nurodytais  tikslais  surinkti  duomenys  tvarkomi  tiek  rankiniu,  tiek
automatiniu  būdu,  t.  y.  naudojant  programas  ar  algoritmus,  kurie  analizuoja
duomenis, gautus iš jūsų veiklos, informaciją apie jūsų buvimo vietą ir Naršyklės,
Įrenginio ir Programos surinktus duomenis. 
Jūsų  duomenys  taip  pat  gali  būti  kombinuojami  ir  (arba)  kryžminami,  kiek  tai
leidžiama pagal taikomus duomenų apsaugos įstatymus. Tai leidžia mums suprasti,
pavyzdžiui, ar vienas naudotojas naudojasi mūsų Paslaugomis naudodamas tą patį
IP adresą arba unikalius identifikatorius iš Naršyklės ir Prietaiso; arba ar reklaminiai
pranešimai  ar  Turinys,  kuris  gali  būti  jums  naudingas,  yra  griežtai  susijęs  su
informacija apie jūsų buvimo vietą arba Duomenimis,  pateiktais  per jūsų veiklą,
arba  Duomenimis,  surinktais  jūsų  Naršyklės,  Prietaiso  ir  Programos.  Jūsų
Informacijos  derinimą ir (arba) kryžminimą tais  tikslais, kuriais ją tvarkome (pvz.,
Paslaugų  pritaikymas),  galima  įjungti  arba  išjungti,  kaip  paaiškinta  toliau
pateiktame skyriuje "Kaip kontroliuoti savo Duomenis ir valdyti savo pasirinkimus". 

6. Kaip
galime

atskleisti
jūsų

duomenis

Jūsų  duomenis  galime  atskleisti  toliau  nurodytiems  gavėjams  ir  (arba)  gavėjų
kategorijoms (toliau - gavėjai): 

- Asmenys,  kuriuos  įgaliojome  atlikti  šiame  dokumente  aprašytą  su
duomenimis susijusią veiklą:  mūsų darbuotojai ir bendradarbiai, kurie yra
įsipareigoję laikytis konfidencialumo ir laikosi konkrečių taisyklių, susijusių
su jūsų duomenų tvarkymu;

- Mūsų  duomenų  tvarkytojai:  išorės  subjektai,  kuriems  deleguojame  tam
tikrą  duomenų  tvarkymo  veiklą.  Pavyzdžiui,  saugumo  sistemų  teikėjai,
apskaitos  ir  kiti  konsultantai,  duomenų  prieglobos  paslaugų  teikėjai,
bankas, draudimas ir kt.  Su kiekvienu iš mūsų Duomenų tvarkytojų esame
pasirašę sutartis, kuriomis užtikriname, kad jūsų Duomenys būtų tvarkomi
taikant tinkamas apsaugos priemones ir tik pagal mūsų nurodymus;

- Sistemos  administratoriai:  mūsų  arba  duomenų  tvarkytojų,  kuriems
perdavėme savo IT sistemų valdymą ir kurie gali pasiekti, keisti, sustabdyti
arba  apriboti  jūsų  Duomenų  tvarkymą,  darbuotojai.  Šie  subjektai  buvo
atrinkti, tinkamai apmokyti, o jų veikla stebima sistemomis, kurių jie negali
keisti,  kaip  numatyta  mūsų  kompetentingos  priežiūros  institucijos
nuostatose;

- Mūsų  tinklas  ir  automobilių  gamintojai:  Mūsų  tinklas,  jei  paprašėte  jų
teikiamos paslaugos (pvz.,  prašymas surengti bandomąjį  važiavimą netoli
jūsų) arba jei jums prireikė jų ar automobilio gamintojo pagalbos;



- Mūsų atrinkti partneriai: kai sutikote, kad jiems būtų perduoti jūsų Asmens
duomenys jų  rinkodaros ir  (arba)  profiliavimo tikslais,  ir  kurie veikia kaip
savarankiški Duomenų valdytojai.

- Teisėsaugos  ar  bet  kuri  kita  institucija,  kurios  nuostatos  mums  yra
privalomos:  taip  yra  tuo atveju,  kai  turime  vykdyti  teismo  nutartį  ar
įstatymą arba gintis teisminiame procese.

7. Kur yra
jūsų

duomenys

Esame pasaulinė įmonė, o mūsų Paslaugos  teikiamos įvairiose jurisdikcijose visame
pasaulyje. Tai reiškia, kad  jūsų Duomenys gali būti saugomi, prieinami, naudojami,
tvarkomi  ir  atskleidžiami  už  jūsų  jurisdikcijos  ribų,  įskaitant  Europos  Sąjungą,
Jungtines Amerikos Valstijas ar bet kurią kitą šalį, kurioje yra įsikūrę mūsų Duomenų
tvarkytojai  ir  pagalbiniai  tvarkytojai  arba  kurioje  gali  būti  jų  serveriai  ar  debesų
kompiuterijos infrastruktūros.  Mes imamės priemonių užtikrinti, kad mūsų Gavėjų
atliekamas  jūsų  Duomenų  tvarkymas  atitiktų  galiojančius  duomenų  apsaugos
įstatymus,  įskaitant  ES  teisę,  kuri  mums  taikoma.  Jei  to  reikalaujama  pagal  ES
duomenų apsaugos įstatymus,  jūsų Duomenų perdavimui  Gavėjams už ES ribų bus
taikomos  tinkamos  apsaugos  priemonės  (pavyzdžiui,  atitinkamos  ES  standartinės
sutarčių sąlygos dėl duomenų perdavimo tarp ES ir ne ES šalių) ir (arba) kitas teisinis
pagrindas pagal ES teisės aktus. Norėdami gauti daugiau informacijos apie apsaugos
priemones,  kurias  įgyvendiname  siekdami  apsaugoti  Duomenis,  perduodamus  į
trečiąsias  šalis  už  ES  ribų,  rašykite  mums  adresu:
dataprotectionofficer@stellantis.com.

8. Kiek  laiko
saugome
jūsų
duomenis

Duomenys, tvarkomi pirmiau nurodytais tikslais,  bus saugomi tokį laikotarpį,  kuris
laikomas  griežtai  būtinu  tokiems  tikslams  pasiekti.  Tačiau  duomenys  gali  būti
saugomi ilgesnį laikotarpį, jei yra galimų ir (arba) faktinių pretenzijų ir iš to kylančių
įsipareigojimų ir (arba) jei yra kitų privalomų teisinių saugojimo reikalavimų ir (arba)
saugojimo įpareigojimų.
 Rinkodaros  ir  profiliavimo  tikslais  tvarkomus  klientų  duomenis  duomenų

valdytojai  saugos  nuo tada,  kai  klientas  duoda  sutikimą,  iki  to  momento,  kai
klientas  atšaukia  sutikimą.  Kai  sutikimas  atšaukiamas,  duomenys  nebebus
tvarkomi rinkodaros ir profiliavimo tikslais, nors duomenų valdytojai juos vis dar
gali  saugoti galimų pretenzijų  ir  (arba)  ieškinių  nagrinėjimo tikslais.  Duomenų
saugojimas rinkodaros ir profiliavimo tikslais atitinka vietos įstatymus ir duomenų
apsaugos institucijos sprendimus.

 Kliento  duomenys,  tvarkomi  siekiant  laikytis  teisinių  prievolių,  bus  saugomi
įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytą laikotarpį.

 Kliento duomenys,  tvarkomi  siekiant  tobulinti produktą  ir  paslaugas,  gali  būti
saugomi tiek laiko, kiek, kaip manoma, yra būtina tokiems tikslams pasiekti, bet
ne ilgiau kaip trejus metus.

Pasibaigus  atitinkamam  saugojimo  laikotarpiui/kriterijui,  jūsų  duomenys  ištrinami
pagal mūsų saugojimo politiką. Daugiau informacijos apie mūsų duomenų saugojimo
kriterijus  ir  politiką  galite  paprašyti  parašydami  mums  čia:
dataprotectionofficer@stellantis.com.

9. Kaip
kontroliuoti

savo
duomenis ir

valdyti
pasirinkimus

Bet kuriuo metu galite paprašyti: 
- Galimybė susipažinti su savo duomenimis (prieigos teisė):  priklausomai nuo

to, kaip naudojatės mūsų Paslaugomis, pateiksime turimus duomenis apie jus,
pavyzdžiui, jūsų vardą, amžių, IP adresą, unikalius identifikatorius, el. laiškus ir
išreikštas nuostatas, taip pat privatumo politiką, kurią gavote juos pateikdami,
ir  duomenų  šaltinį  (jei,  pavyzdžiui,  juos  mums  pateikė  vienas  iš  mūsų
Partnerių);  

- Pasinaudokite teise į savo Asmens duomenų perkeliamumą (teisė į duomenų
perkeliamumą):  atsižvelgiant į  tai,  kaip naudojatės mūsų  Paslaugomis,  mes
jums pateiksime sąveikųjį failą su mūsų turimais duomenimis apie jus. 

- Ištaisyti savo duomenis  (teisė į  ištaisymą):  pavyzdžiui,  galite  paprašyti,  kad
pakeistume jūsų el. pašto adresą arba telefono numerį, jei jie neteisingi;

- apriboti  jūsų  Duomenų  tvarkymą  (teisė  apriboti  duomenų  tvarkymą):

mailto:dataprotectionofficer@stellantis.com
mailto:dataprotectionofficer@stellantis.com


pavyzdžiui, kai manote, kad jūsų Duomenų tvarkymas yra neteisėtas arba kad
mūsų teisėtu interesu pagrįstas tvarkymas yra netinkamas;

- Ištrinti savo Duomenis (teisė ištrinti):  pavyzdžiui, kai nenorite naudotis mūsų
Paslaugomis ir galite nenorėti, kad mes ilgiau saugotume jūsų Duomenis; 

- Prieštarauti duomenų tvarkymo veiksmams (teisė nesutikti);
- Atšaukti savo sutikimus (teisė atšaukti). 

Galite  pasinaudoti  bet  kuria  iš  pirmiau  nurodytų  teisių,  išreikšti  susirūpinimą  arba
pateikti  skundą  dėl  mūsų  naudojimosi  jūsų  duomenimis  tiesiogiai  adresu:
https://privacyportal.stellantis.com.

Bet kuriuo metu taip pat galite:
- susisiekti  su  mūsų  duomenų  apsaugos  pareigūnu  (DAP),  čia

dataprotectionofficer@stellantis.com.  
- susisiekti  su  kompetentinga  priežiūros  institucija,  čia  rasite  visų  priežiūros

institucijų  sąrašą  pagal  šalį
https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en.  

10. Kaip
saugome

jūsų
duomenis

Imamės  pagrįstų  fizinių,  technologinių  ir  organizacinių  atsargumo  priemonių,  kad
užkirstume kelią mūsų kontroliuojamų Duomenų praradimui, netinkamam naudojimui
ar pakeitimui. Pavyzdžiui:

- Užtikriname, kad jūsų Duomenys būtų prieinami ir naudojami, perduodami ar
atskleidžiami  tik  tiems  Gavėjams,  kuriems  reikia  turėti  prieigą  prie  tokių
Duomenų.

- Mes taip  pat  ribojame gavėjams prieinamų,  perduodamų ar  atskleidžiamų
Duomenų kiekį tik tiek, kiek būtina gavėjo tikslams ar konkrečioms užduotims
atlikti.

- Kompiuteriai ir serveriai, kuriuose saugomi jūsų Duomenys, laikomi saugioje
aplinkoje,  kontroliuojami slaptažodžiu,  prieiga prie jų ribota,  juose įdiegtos
standartinės ugniasienės ir antivirusinė programinė įranga.

- Dokumentų, kuriuose yra jūsų duomenų (jei tokių yra), popierinės kopijos taip
pat saugomos saugioje aplinkoje. 

- Sunaikiname popierines dokumentų kopijas, kuriose yra nebereikalingų jūsų
Duomenų. 

- Naikindami  elektroninėse  bylose  įrašytus  ir  saugomus  duomenis,  kurie
nebereikalingi, įsitikiname, kad techninis metodas (pvz., žemo lygio formatas)
užtikrina, kad įrašų nebūtų galima atkurti.

- Nešiojamieji  kompiuteriai, USB raktai,  mobilieji  telefonai ir  kiti elektroniniai
belaidžiai įrenginiai, kuriuos naudoja mūsų darbuotojai, turintys prieigą prie
jūsų duomenų, yra apsaugoti. Raginame darbuotojus nelaikyti jūsų Duomenų
tokiuose įrenginiuose, nebent jiems tai pagrįstai būtina konkrečiai užduočiai
atlikti, kaip nurodyta šioje privatumo politikoje.

- Mes mokome savo darbuotojus laikytis šios privatumo politikos ir vykdome
stebėseną, kad užtikrintume nuolatinį jos laikymąsi ir nustatytume privatumo
valdymo praktikos veiksmingumą.

- Bet  kuris  mūsų  pasitelkiamas  duomenų  tvarkytojas  pagal  sutartį  privalo
tvarkyti ir  saugoti jūsų duomenis,  naudodamas priemones, kurios iš  esmės
panašios  į  nurodytas  šioje  privatumo  politikoje  arba  reikalaujamas  pagal
taikomus duomenų apsaugos įstatymus.

Jei pagal galiojančius teisės aktus reikalaujama, jei dėl saugumo pažeidimo atsitiktinai
ar neteisėtai sunaikinami, prarandami, pakeičiami, neteisėtai atskleidžiami, saugomi ar
kitaip tvarkomi Duomenys arba suteikiama prieiga prie jų, apie tai bus pranešta jums ir
kompetentingai  duomenų  apsaugos  institucijai,  kaip  reikalaujama  (pavyzdžiui,  jei
Duomenys  yra  nesuprantami  jokiam asmeniui  arba  jei  dėl  pažeidimo neturėtų  kilti
pavojus jūsų ir kitų asmenų teisėms ir laisvėms).

11. Ko ši
privatumo

Šioje privatumo politikoje paaiškinamas ir aprašomas duomenų tvarkymas, kurį mes,
kaip duomenų valdytojas, atliekame savo Svetainėje ir Programoje. 

https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en
mailto:dataprotectionofficer@stellantis.com


politika
neapima

Ši  privatumo  politika  netaikoma  duomenų  tvarkymui,  kurį  atlieka  ne  mes,  o  kiti
subjektai.
Tokiais atvejais mes neatsakome už jokį jūsų Duomenų tvarkymą, kuriam netaikoma ši
Privatumo politika. 

12. Duomenų
naudojimas
kitais tikslais

Jei mums prireiktų tvarkyti jūsų duomenis kitaip arba kitais nei čia nurodytais tikslais,
prieš pradedant tvarkyti duomenis gausite specialų pranešimą. 

13. Privatumo
politikos

pakeitimai

Pasiliekame teisę bet kada pritaikyti ir (arba) pakeisti šią privatumo politiką. Apie bet
kokius esminius pritaikymus ir (arba) pakeitimus informuosime jus. 

14. Licencija Šioje  Politikoje  pavaizduotos  piktogramos  yra  Mastrichto  universiteto  Europos
privatumo ir kibernetinio saugumo centro (ECPC) "Duomenų apsaugos piktogramos"
CC BY 4  .0.  

15. Apibrėžtys
 
Apibendrinta informacija - tai statistinė informacija apie jus, kurioje nėra jūsų asmens
duomenų.  Šią  informaciją  naudojame analizuodami  ir  tobulindami  savo  Paslaugas,
kurdami  naujas  paslaugas  ir  funkcijas  bei  rengdami  statistines  ataskaitas  savo
Partneriams ir  Mūsų tinklui.  Pavyzdžiui,  galime rinkti Informaciją apie jūsų buvimo
vietą  arba  Turinį,  kuris  jums  gali  būti  naudingas  ir  kurį  peržiūrėjote.  Norėtume
pabrėžti, kad šiose ataskaitose jūsų Duomenimis nesidalijame. 

Asmens duomenys  - bet kokia informacija,  tiesiogiai ar netiesiogiai  susijusi su fiziniu
asmeniu,  kurio  tapatybė  nustatyta  arba  gali  būti  nustatyta,  taip  pat  bet  kokia
informacija,  susijusi  arba  pagrįstai  susieta  su  konkrečiu  asmeniu  ar  namų  ūkiu.
Pavyzdžiui, el. pašto adresas (jei jis susijęs su vienu ar daugiau fizinio asmens aspektų),
IP  adresai  ir  unikalūs  identifikatoriai  laikomi  asmens  duomenimis.  Jūsų patogumui
visus minėtus Asmens duomenis taip pat bendrai vadinsime "Duomenimis".

Automobilio gamintojas:  atskirai arba kartu reiškia šiuos subjektus, veikiančius kaip
Transporto priemonių gamintojai: Stellantis Europe S.p.A., Corso Agnelli 200, 10135 -
Turinas, Italija; PSA Automobiles SA (Stellantis Auto SAS), 2-10 Boulevard de l'Europe,
F-78300  Poissy,  Prancūzija;  Opel  Automobile  GmbH,  Bahnhofsplatz,  D-65423
Rüsselsheim am Main, Vokietija. 

Derinimas  ir  (arba)  kryžminimas:  tai  visiškai  automatizuotų  ir  neautomatizuotų
operacijų, kurias deriname su informacija apie jūsų buvimo vietą, duomenimis, gautais
iš jūsų veiklos, naršyklės, Įrenginio ir Programos surinktais duomenimis, jūsų pateiktais
ir mūsų partnerių svetainių bei Programos surinktais duomenimis, kurie naudojami
Paslaugoms  teikti,  Paslaugoms  analizuoti  ir  tobulinti,  naujoms  paslaugoms  ir
funkcijoms kurti, taip pat Turiniui, kuris gali būti jums naudingas, siūlyti, rinkinys. Mes
taip pat galime sujungti ir (arba) kryžminti informaciją iš skirtingų šaltinių, pavyzdžiui,
informaciją, surinktą iš Mūsų Svetainės  ir Programėlės,  Mūsų Partnerių Svetainių ir
Programėlių ir (arba) Duomenis, surinktus iš viešų ar viešai prieinamų šaltinių. 

Duomenų  tvarkytojas  -  tai  subjektas,  kurį  mes  pasitelkiame  tvarkyti  jūsų  Asmens
duomenis tik "Stellantis Europe S.p.A." vardu ir pagal jos raštiškus nurodymus.

Duomenų  valdytojas  -  tai  juridinis  asmuo,  valdžios  institucija,  tarnyba  ar  kitas
subjektas, kuris individualiai ar kartu nustato jūsų Asmens duomenų tvarkymo tikslus
ir priemones. Ši apibrėžtis paprastai taikoma "Stellantis Europe S.p.A.". Kitais atvejais
prieš jį rašomas žodis "nepriklausomas" (pvz., "nepriklausomas duomenų valdytojas"),
nurodantis, kad jūsų Asmens duomenis tvarko ne "Stellantis Europe S.p.A.", o kitas
subjektas.

IP  adresas:  tai  unikalus  numeris,  kurį  naudoja  jūsų  naršyklė,  jūsų  Įrenginys  ir
Programėlė, norėdami prisijungti prie interneto. Šį numerį suteikia interneto paslaugų
teikėjas, pagal kurį galima identifikuoti paslaugų teikėją ir (arba) apytikslę jūsų buvimo
vietą. Be šių duomenų negalite prisijungti prie interneto ir naudotis mūsų Paslaugomis

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/
https://www.garanteprivacy.it/web/guest/home/docweb/-/docweb-display/docweb/9727446
https://www.maastrichtuniversity.nl/ecpc/csr-project
https://www.maastrichtuniversity.nl/ecpc/csr-project


ar Turiniu, kuris gali būti jums naudingas. 

Įrenginio  jutikliai:  priklausomai  nuo  jūsų  įrenginio,  tai  yra  tokie  jutikliai  kaip
akselerometrai, giroskopai, "Bluetooth", "Wi-fi" ir GPS, kurie vienaip ar kitaip dalijasi
surinkta informacija per Įrenginį, taigi ir per Programėlę. Jei Įrenginio nustatymuose
tai įjungta, jie leidžia mums gauti informaciją apie jūsų buvimo vietą. 

Įrenginys - tai elektroninis įrenginys (pvz., iPhone), per kurį lankotės mūsų Svetainėje
ir Programėlėje ir (arba) mūsų Partnerių Svetainėse ir Programėlėse.  

Jautrūs  duomenys:  tai  asmens  duomenys,  atskleidžiantys  rasinę  ar  etninę  kilmę,
politines pažiūras, religinius ar filosofinius įsitikinimus, narystę profesinėse sąjungose,
taip  pat  tvarkomi  genetiniai  duomenys,  biometriniai  duomenys,  kuriais  siekiama
unikaliai  identifikuoti  fizinį  asmenį,  duomenys  apie  sveikatą  arba  duomenys  apie
fizinio asmens lytinį gyvenimą ar seksualinę orientaciją.

Kitos sekimo technologijos: pikselių žymos (žymekliai, naudojami kartu su slapukais ir
įterpti į tinklalapių ar Programos vaizdus, kad būtų galima sekti tam tikrą veiklą, pvz.,
peržiūrėti  Turinį,  kuris  gali  būti  jums  naudingas,  arba  sužinoti,  ar  el.  laiškas  buvo
perskaitytas) arba unikalūs identifikatoriai, įterpti į komercinių pranešimų nuorodas,
kurias spustelėjus mums siunčiama informacija.

Mūsų renginiai: tai "Stellantis Europe", mūsų tinklo arba bendradarbiaujant su kitais
prekių ženklais, su kuriais "Stellantis Europe" yra pasirašiusi partnerystės susitarimus,
organizuojami renginiai ir parodų salės.

Mūsų  svetainė:  apima  šią  svetainę  ir  mūsų  socialinių  tinklų  puslapius,  kuriuose
pateikiama ši privatumo politika.

Mūsų tinklas:  tai mažmenininkai ir (arba) dileriai, ir (arba) remontininkai, su kuriais
"Stellantis  Europe"  ir  Automobilių  gamintojai  yra  pasirašę  komercines  sutartis  dėl
Transporto  priemonių  pardavimo  ir  (arba)  paslaugų  ir  (arba)  produktų  pagalbos
teikimo. 

Naršyklė - tai programos, naudojamos prieigai prie interneto (pvz., "Safari", "Chrome",
"Firefox" ir kt.).

Netiesioginis  rinkimas:  tai  viena  iš  paslaugų,  kurias  teikiame  mūsų  partnerių
svetainėse ir  programėlėse.  Tokiais  atvejais  Partneris  užtikrina,  kad yra  gavęs  jūsų
sutikimą arba turi kitą teisinį pagrindą, kuris įteisina jūsų Asmens duomenų perdavimą
ir (arba) dalijimąsi jais. Šiuo klausimu mes tiksliai nurodome, kad, prieš naudodamiesi,
patikrintume, kaip Partneriai renka ir perduoda mums duomenis, kad būtų atsižvelgta
į jūsų pageidavimus. 

Paraiška - tai ši paraiška, jei taikoma.

Partneriai: tai trečiųjų šalių subjektai, kurie gali perduoti jūsų Asmens duomenis mums
tik po to, kai jie sutartimi užtikrina, kad yra gavę jūsų sutikimą, arba turi kitą teisinį
pagrindą, kuris įteisina tokių duomenų perdavimą ir (arba) dalijimąsi jais su mumis
(pavyzdžiui, jei paprašote vieno iš mūsų Partnerių užsakyti bandomąjį važiavimą, kai
perkate ir kai prašote gauti komercinius pasiūlymus). Šis apibrėžimas taip pat apima
pasirinktus  Partnerius,  su  kuriais  galime  dalytis  jūsų  duomenimis.  Partneriai  gali
priklausyti  šiems  produktų  sektoriams:  gamybos,  didmeninės  ir  mažmeninės
prekybos, finansų, bankų, transporto ir sandėliavimo, informacijos ir ryšių paslaugų,
profesinės,  mokslinės  ir  techninės  veiklos,  kelionių  agentūrų,  verslo  paramos
paslaugų, meno, sporto, pramogų ir atrakcionų veiklos, narystės organizacijų veiklos,
fizinio sveikatingumo centrų paslaugų, elektros ir dujų tiekėjų, nuomos, e. mobilumo
ir draudimo bendrovių.

Paslaugos:  bendrai  tai  reiškia  visas  mūsų  Svetainėje  ir  Programėlėje  teikiamas
paslaugas,  pavyzdžiui,  "konfigūruoti  ir  užsisakyti",  "rasti  mūsų  tinklą",  "pirkti  arba
nuomotis",  bandomųjų  važiavimų  užsakymus,  institucinį  naujienlaiškį,  klientų
aptarnavimą ir mūsų Renginius.

Programinė  reklama:  tai  platformos,  kurios  dalijasi  apie  jus  surinkta  informacija,
pavyzdžiui, jūsų IP adresu ir slapukais bei kitomis sekimo technologijomis surinktais
duomenimis, su subjektais, kurie yra suinteresuoti rodyti jums naudingą turinį. Mūsų
atveju, jei Mūsų svetainėje ir Programėlėje vizualizuosite "Džipo" modelį, paprašysime



Programinės reklamos dalyvių suteikti mums reklamos vietą vienoje iš jūsų lankomų
svetainių, kad galėtume rodyti Turinį, kuris jums gali  būti naudingas. Šiuo  klausimu
norėtume pakartoti, kad jūsų Duomenų perdavimas Programinės reklamos dalyviams
grindžiamas jūsų išankstiniu ir  konkrečiu sutikimu, pateiktu reklaminiame skydelyje
pirmą kartą apsilankius Mūsų Svetainėje ir Programėlėje. 

Slapukas - tai  nedidelis tekstas, siunčiamas į jūsų naršyklę iš mūsų svetainių, mūsų
partnerių  arba  mūsų  tinklo.  Jis  leidžia  svetainei  išsaugoti  tokią  informaciją,  kaip
apsilankymo  svetainėje  faktas,  jūsų  kalba  ir  kita  informacija.  Slapukai  naudojami
įvairiais tikslais, pavyzdžiui, įrašyti jūsų nuostatas dėl Slapukų naudojimo (techniniai
slapukai),  analizuoti ir  tobulinti mūsų Paslaugas,  kurti naujas paslaugas ir  funkcijas
arba Pritaikyti mūsų Paslaugas, įskaitant turinį, kuris gali būti jums naudingas. Slapukų
perduodama informacija  gali  būti  derinama ir  (arba)  kryžminama su  viena  iš  Kitų
sekimo technologijų, jei taikoma.

Transporto priemonė: reiškia "Stellantis Group" prekės ženklo transporto priemonę.

Transporto  priemonės  duomenys  -  tai  bet  kokie  techniniai,  diagnostiniai  ir  realūs
duomenys,  kuriuos  galima  surinkti  naudojant  Transporto  priemonėje  sumontuotą
Transporto priemonės įrenginį (pvz., buvimo vieta, greitis ir atstumai, variklio veikimo
ir išjungimo laikas; jei atsijungęs akumuliatoriaus laidas, akumuliatoriaus diagnostika,
judėjimas  su  ištrauktu  rakteliu,  numanomas  susidūrimas,  taip  pat  diagnostiniai
duomenys,  pvz.,  alyvos  ir  degalų  lygis,  padangų  slėgis  ir  variklio  būklė,  bet  jais
neapsiribojant).

Turinys,  kuris gali  būti jums naudingas:  pavyzdžiui, jei  ieškote "Jeep" modelio,  mes
galime rodyti kitą su šiuo modeliu susijusį turinį mūsų Svetainėje ir Programoje arba
per programinę reklamą. Turinys gali būti pritaikomas derinant ir (arba) kryžminant
duomenis. 

Unikalūs identifikatoriai -  tai informacija, pagal kurią galima jus unikaliai identifikuoti
per Naršyklę, Įrenginį ir (arba) Programą. Naršyklėje unikaliais identifikatoriais laikomi
jūsų  IP  adresas  ir  slapukai.  Prietaise  unikaliais  identifikatoriais  laikomi  reklaminiai
identifikatoriai,  kuriuos  pateikia  gamintojai,  pavyzdžiui,  "Apple"  IDFA  ir  "Android"
AAIG, ir kuriuos naudojame analizuodami ir tobulindami savo Paslaugas bei kurdami
naujas  paslaugas  ir  funkcijas,  įskaitant  Turinį,  kuris  gali  būti  jums  naudingas.
Atkreipkite dėmesį, kad šiems tikslams ir atsižvelgdami į Europos priežiūros institucijų
nuomonę, nenaudojame kitų Unikalių identifikatorių, pavyzdžiui, MAC adresų ir IMEI,
nes  jų  negalite  pakeisti.  Vietoj  to,  Unikaliaisiais  identifikatoriais  laikomas  kodas,
identifikuojantis jūsų įdiegtą Programą. 

Sutikimas

Perskaitęs (-usi) ir supratęs (-usi) šią privatumo politiką  [pateikite nuorodą į privatumo politiką], sutinku, kad mano duomenys būtų tvarkomi
toliau nurodytais tikslais: 

Palaikykime ryšį! □ Taip □ Ne
Mums svarbu palaikyti su jumis ryšį! Gaukite mūsų prekinių ženklų pasiūlymus, akcijas, kampanijas ir kitą įdomų bei naudingą turinį. Palaikykime ryšį! Jei norite sužinoti daugiau apie tai, ką
darysime su jūsų duomenimis, žr. mūsų privatumo politikos 4.c punktą. Ir jokių rūpesčių! Persigalvoję galėsite bet kada pakeisti savo norus adresu https://www.preferences.stellantis.com.

Gaukite geresnių pasiūlymų! □ Taip □ Ne
Norime pritaikyti jūsų patirtį su mumis, atsižvelgdami į jūsų konkrečius poreikius, į tai, kas jums patinka ar nepatinka! Džiaugsimės, jei leisite mums suprasti, kas jums pas mus patinka, ką
skaitote ir ką veikiate, kad galėtume jums pasiūlyti geresnius ir asmeniškai pritaikytus pasiūlymus. Jei norite sužinoti daugiau apie tai, ką darysime su jūsų duomenimis, ieškokite mūsų
privatumo politikos 4.f punkte. Ir jokių rūpesčių! Persigalvoję galėsite bet kada pakeisti savo norus adresu https://www.preferences.stellantis.com.

Prisijunkite prie mūsų partnerių ! □ Taip □ Ne
Esame didelė bendruomenė, kuri kartu dalijasi įdomiais dalykais! Jei norite susipažinti su mūsų nuostabiais partneriais ir leisti jiems tiesiogiai bendrauti su jumis, prisijunkite! Jei norite
sužinoti daugiau apie tai,  ką darysime su jūsų duomenimis,  žr.  mūsų privatumo politikos 4.h)  skyrių.  Ir  jokių rūpesčių! Bet kada galėsite pakeisti savo nuomonę tiesiogiai  adresu
https://www.preferences.stellantis.com.

Praplėskite savo akiratį! □ Taip □ Ne
Atraskime naujų dalykų ir praplėskime savo patirtį! Norime, kad tik mūsų patikimi partneriai geriau jus pažintų, kad galėtų pritaikyti savo pasiūlymus jūsų poreikiams ir suteikti jums
pažangiausią patirtį. Jei norite sužinoti daugiau apie tai, ką darysime su jūsų duomenimis, žr. mūsų privatumo politikos 4.i) skyrių. Ir jokių rūpesčių! Galėsite persigalvoti tiesiogiai adresu
https://www.preferences.stellantis.com.

https://www.preferences.stellantis.com/
https://www.preferences.stellantis.com/
https://www.preferences.stellantis.com/
https://www.preferences.stellantis.com./


<panaudokite mygtuką, pažymėtą "Siųsti">


